
Kommune Medarbejderspor Mail Tlf.

Albertslund Kommune Julie Kvetny Jakobsen Julie.KvetnyJakobsen@albertslund.dk

Albertslund Kommune Lone Schwartzlose Lone.schwartzlose@albertslund.dk

Assens Kommune Lene Puggaard lepum@assens.dk 64747162

Assens Kommune Ane Caspersen aneca@assens.dk 64746614

Brøndby Kommune Lisbeth Barkholt Hansen libha@brondby.dk 43282717

Brøndby Kommune Laura Eiler Wogensen lew@bo-vest.dk 43542275/60354692

Favreskov Kommune Christina Rasmussen• Rubak cras@favrskov.dk 8964 2125 

Favreskov Kommune Christine Ellebæk Sørensen cel@favrskov.dk 8964 1503

Faxe Kommune Asya Sarikaya asari@faxekommune.dk 56203737

Faxe Kommune Lisbeth Andersen lhan@faxekommune.dk 4047 1060   

Furesø Kommune Anette Melin anme@furesoe.dk 

Furesø Kommune Alexandra Celidonio Alexandracelidonio@gmail.com 

Greve Kommune Stine Lykke Nielsen sln@greve.dk 43979812 / 21420231

Greve Kommune Bettina Poulsen

Greve Kommune Anette Olausson

Hedensted Kommune Lene Rosenkrans Gjedsted lene.rosenkrans@hedensted.dk 4521370146

Hedensted Kommune Birgitte Saksø Juhl Birgitte.Juhl@Hedensted.dk

Hedensted Kommune Tanja Møgeltoft Vestergaard Tanja.Vestergaard@Hedensted.dk

Hjørring Kommune Mette Jakobsen mette.jakobsen@hjoerring.dk 41225609

Hjørring Kommune Navn mangler

Hjørring Kommune Navn mangler

Holbæk Kommune Birgitte Schwabe birsc@holb.dk

Holbæk Kommune Susanne Jensen Susanne.Jensen@net.lejerbo.dk

Holstebro Kommune Niklas Morgenstern Niklas.Morgenstern@Holstebro.dk

Holstebro Kommune Inga Bøge Inga.Boge@holstebro.dk

Horsens Kommune Karen Lind Frandsen sskmlf@horsens.dk

Horsens Kommune Mette Børgesen, mr@ramsdalgruppen.dk

Københavns Kommune Liselotte Braarup Larsen GF82@suf.kk.dk

Københavns Kommune Anders Vedel bj2k@suf.kk.dk

Københavns Kommune Christina Al-aani cal@kab-bolig.dk

Lolland Kommune Susanne Nicolaisen sunic@lolland.dk

Lolland Kommune Gitte Porsmose
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Næstved Kommune Jette Majbritt Langhorn jelan@naestved.dk 55881465

Næstved Kommune Kirsten Fonborg Hansen kirha@naestved.dk 55884023

Roskilde Kommune Inge Bisgaard 

Roskilde Kommune Inge Marup Jensen

Roskilde Kommune Zubeyde Tamer zta@bosj.dk 

Slagelse Kommune Tine Kold Gundersen, tkgun@slagelse.dk

Slagelse Kommune Kjeld Jørgensen kjjor@slagelse.dk

Varde Kommune Stinna Andersen stan@varde.dk

Varde Kommune Maria Ladegaard-Pedersen vardesek@live.dk

Varde Kommune Heidi Mattle hmat@varde.dk

Vejle Kommune Susanne Petersen speen@vejle.dk

Vejle Kommune Vibeke Kvist vibkv@vejle.dk

Vejle Kommune Raeka Mouaed raeka@hotmail.com

Vejle Kommune Tina Staalsen Wagner tsw@aabvejle.dk

Vejle Kommune Ellen Ravn Habenkost elrh@ucl.dk

Aarhus Kommune Hacer Özcelik

Aarhus Kommune Navn mangler
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